
2023-01-24

Funktionärer får två kaffe/te.
Grenledare/ansvarig får två kaffe/te + en macka eller varm korv. 

(en hjälper till vid prisutdelningen)

Funktionärslista Arcusspelen 2023-01-28

LÖPGRENAR (60 m, 60 mH)

STAVHOPP

Viktig info till funktionärer och grenledare

Städning

Klas Strömberg

Johanna Eriksson

Ass. Målkamera ansvarig

Löpningsledare:
Ass. Löpningsledare

Funktionärer löpgrenar:

Målkamera :

Starter:

Grenledare: Kjell Ulefors 
Ass. Grenledare Odin Bonivart

Funktionärer

Vid förhinder måste ni hitta en ersättare. 
Grenledarna och funktionärer (föräldrar) träffas i Arcushallen för kaffe, förberedelser och genomgång av dagen klockan 08.00.
Det ingår i arbetspassen att plocka fram / plocka undan redskap, bord, stolar mm för resp. gren/arbetsområde.
Alla funktionärer anmäler sig hos sin grenledare.
På tävlingsdagen har varje grenledare en grenledargenomgång dvs repetition av tävlingsreglerna 45 minuter innan grenen startar.
I fiket finns en funktionärslista där man prickar av sitt namn när man hämtar sitt funktionärskaffe.

Vi ska lämna Arcushallen finare än när vi kom. Alla hjälps åt att plocka upp skräp mm om vi ser något :-)

076-761 61 80 katjaoklas@gmail.com Anton FIG Umeå, Asta gr 9

Mikael Larsson 070-621 38 51 cml@telia.com Alexander, gr 7
Eva Nilsson 070-659 01 30 eva.nilsson@eltekniknorr.se

Ingalill Jaxe Ville
Cecilia Norberg 070-318 37 35 c.y.norberg@gmail.com Vincent gr 13

Klas Strömberg 076-761 61 80 katjaoklas@gmail.com Anton FIG Umeå, Asta gr 9
Stina Hedvall 072-3177870 hedvall.stina@gmail.com Aktiv

Catrin Edelbro 070-688 40 90 catrin.edelbro@gmail.com Cajsa FIG Umeå, Lisa gr 13
Elin Wennberg 073-828 29 93 elinwennberg@hotmail.com Ordförande LFIF

(ger funktionärsinformation kl 08.00) Catrin Edelbro 070-688 40 90 catrin.edelbro@gmail.com Cajsa FIG Umeå, Lisa gr 13
Håkan Konstenius 072-553 61 79 hakan.konstenius@gmail.com Ordförande NFIF

(vid prisutdelning) Mikael Larsson 070-621 38 50 cml@telia.com Alexander, gr 6

Johanna.eriksson@veteranpoolen.se Carl gr7 och 8

Johanna Eriksson 070-657 55 56 Johanna.eriksson@veteranpoolen.se Carl gr7 och 8

Ida Gustafsson 070-3647906 iddodda@gmail.com Vera gr 13
Hanna Harila 070-206 49 92 hanna.harila@gmail.com Ester R. gr 16
Jenny Backteman 073-066 64 17 jennybackteman@hotmail.com Felicia gr 14
Madelene Törnkvist 070-220 97 99 Madelene.tornkvist@gmail.com Isabelle gr 17

(ex. Nummerlappsutdelning, easy record hjälp, information anslagstavlor, skyltar till fik osv.)

Glenn Strandberg 070-586 76 66 Glenn.Strandberg@coopnorrbotten.se Tindra gr 7 & 8

Agneta Lindbäck 070-422 47 80 galindback@gmail.com Tova FIG Umeå
Therese Sandberg therese.sandberg@nlv.se Engla, gr 13

Emma Sundström 072-217 67 37 emmasundstrom@telia.com Elina gr 13
Marcus Nilsson marcusen@gmail.com Vilhelm gr 13

Samed Salman Samed.salman@gmail.com Vidar gr 17

Dan Axelsson danaxelsson77@hotmail.com Emelie gr 13
Henrik Åkeblom (Easy Record) henrik@akeblom.se 

ansvarig Martin Enqvist 076-101 90 40 Martinengkvist@yahoo.se Karin gr 14

Saara Hukkanen 070-628 21 85 saahukka@gmail.com Ville (sprint)

Henrik Sjögren 072-234 09 01 henrik_sjogren@hotmail.com Viktor gr 14
Johanna Sundén 070-356 49 10 jossanna10@hotmail.com Selma Gr 15

kjell@ulefors.se Alva, Oliver gr 9
070-568 85 16 odin.bonivart@gmail.com Ledare

Tova Lindbäck tovafredrika.lindback@gmail.com Aktiv FIG Umeå
Elisabet Svensson elisabet.svensson@lkab.com Alvar Lövgren gr 9
Henrik Aidanpää 070-290 79 10 Adina, gr 9; Elma gr 17
Magnus Lindberg 070-546 33 50 Lindburgarn@hotmail.com Sixten gr 14
Lisa Mannby 070-371 71 48 lisa.mannby@gmail.com Bea Gr 17
Thomas Andersson 070–745 15 99 thomas@brightnest.se Ledare

Tävlingsledare:

Prisutdelning:

Sjukvårdsansvarig

Invägning redskap:

Funktionärsansvarig:
Speaker: 

Sekretariat ansvarig:

Efteranmälan:

Funktionärer sekretariat:

070-657 55 56



LÄNGDHOPP

HÖJDHOPP

KAST Kula

KAST Vikt

Grenledare: Tomas Wallgren
Ass. Grenledare. Pernilla Johansson

Grenledare: Kristin Hedman
Ass. Grenledare. Sofie Nikas

Funktionärer:

Grenledare: 
Ass. Grenledare: Markus Haapalahti

Funktionärer:

Grenledare: Anton Strömberg
Ass. Grenledare Per Jaxe

Funktionärer

Funktionärer

tomaswallgren@telia.com Ledare
070-350 97 72 pillan@hotmail.se Mira, gr 9

Åsa Christensen asa.christensen@rfsisu.se Emma, Hanna, gr 9
Johanna Stockman johanna.stockman@gmail.com Felicia, William, gr 20
Oskar Carre oskar.carre@gmail.com Sixten gr 14
Catrin Ingvarsson catrin.ingvarsson@gmail.com Irma I. gr 16
Caroline Ejebro 073-531 13 22 Caroline.ejebro@gmail.com Leon gr 14
Andreas Engström 073-084 85 69 Slalomsvang@gmail.com Otto Gr 14
Andreas Ekholm 076-118 50 61 Andreas.r.ekholm@gmail.com Sia gr 14
Kristin Nordberg 070-222 96 12 nordberg.kristin@gmail.com Alfred W, gr 15
Susanna Sondermann 070-379 76 04 sus.s@hotmail.com Vilma Gr 15
Daniel Wanhainen 070-275 19 30 danne1975@hotmail.com Ellen gr 17

070-773 37 66 kristinhedman@hotmail.com Milicia, gr 7
070-660 39 90 Sofie.Nikas@lulekraft.se Molly, gr 7

Patrik Wahlberg 070-595 00 44 Wahlberg.patrik@gmail.com Anna, gr 7
Thindra Jaxe
Linda Åström 070-390 95 09 Linda.astrom@outlook.com Nova, gr 9
Malin Berglund malin_b11@hotmail.com Rio gr 13
Malin Sand 070-488 59 44 sand.malin@gmail.com Marius gr 14
Fredrik Palo 070-217 38 92 Fredrik.palo@gmail.com Tuva. gr 14
Anette Lindero 070-362 10 77 anette.lindero@gmail.com Astrid L, gr 15
Erica Gelfgren 073-073 87 66 erica.gelfgren@gmail.com Signe G, gr 17
Markus Hedlund 070-531 70 36 markus.hedlund.lulea@gmail.com Frida, gr 13

070-588 51 20
(070-875 57 35)

yvonne@heri.se
(agerstrom@gmail.com) Emmy FIG Umeå

070-288 04 19 m.haapalahti@gmail.com Elias, gr 12

Markus Wahlberg Macku86@hotmail.com Uno, Svea, Albin, gr 8
Arvid Stridfeldt 070-365 32 68 arvid.stridfeldt@gmail.com Ivar, gr 12
Susanne Fredriksson 073-327 76 32 Susanne.Fredriksson@3gis.net Iris, gr 13
Magdalena Bergblad magdalena.bergblad@live.com Elsa, gr 16
Jan Johansson 070-534 51 90 Li J, gr 14
Andreas Nyström 072-216 99 01 Lovisa, gr 14
Inger Edlund Pedersen 070-259 95 05 Linnea &Thyra P, gr 15
Anders Wårell 072-213 68 37 Dahlia gr 17
Hanna Wennström 070-308 75 60 Hilma gr 17
Joakim Bengtsson Ida B, gr 17

070-765 25 79 Aktiv FIG Umeå
070-637 92 21 per.jaxe@relitor.se Ville gr 5

Tora Garberg 073-059 77 66 garbergtora@hotmail.com Emilia, gr 5
David Hakeberg 070-852 66 05 davidhakeberg@gmail.com Hugo, gr 5
Angelina Lundgren 070-262 12 50 Lundgren.lundgreninvest@gmail.com Astrid gr 17
Emil Fredriksson 070-842 71 39 emilen1f@gmail.com Alicia gr 17
Mikael Lejon 072-202 63 38 mikaellejon161@hotmail.com

Fredrik Lundström 072-503 30 10 fredrik.lundstrom72@gmail.com Tova FIG Umeå
Dag Lindberg 070-379 39 12 dag.lindberg@me.com Martin gr 6
Fredrik Johansson freddo_jonk@hotmail.com Oscar gr 6

ersätter Veronica J

Yvonne Erlandsson
(Alexander Agerström)

33jj99@gmail.com
Lea.nystrom@gmail.com
iedlundpedersen@gmail.com
awarell67@gmail.com
hanna.vennstrom@gmail.com
joakim.lee@gmail.com



SNABBA STEG VORTEX CUP

FIKET 

Prisutdelning 14.30 20 kr/kast

073-054 08 14 dglendell@gmail.com Vincent gr 12

Morgan Karlsson Morgan.karlsson@live.se Diana K, gr 16
Petra Grimberg petra.grimberg@gmail.com Albert & Amelie gr 18
Joakim Stoltz 070-568 78 55 joakim.stoltz@nara.ica.se Amalia gr 18
Michael Fellman Info@fellmans.se Elina L, gr 18
Alexander Rönnbäck 072-224 67 65 alexander.ronnback@outlook.com Elvira gr 18
Niklas Wede nickewede@gmail.com Rio L W, gr 18
Daniel Hansson Daniel_hansson@rocketmail.com Ronja K H, gr 18
Jenny Svedberg 070-358 20 15 Wilda gr 18
Daniel Ahlbäck daniel.ahlback@gmail.com Calle A, gr 19
Hanna Stridfeldt 073-916 29 11 hannalind@gmail.com Eskil gr 19
Kristin Liljegren kristinliljegren@gmail.com Ester L, gr 19
Johan-Petter Öhman jp.ohman@gmail.com Ines Ö, gr 19
Linn Berglund 070-693 97 98 linn.berglund@ltu.se Lennox M, gr 19
Sofia Larsson 070-287 28 84 sofia_larsson1981@hotmail.com Malou L, gr 19

070-994 66 91 artikelmakarna@gmail.com (Maja gr.7, Ellen gr 13)

Ulrika Kieri 070-020 55 12 Ullanbullan@hotmail.com Agnes, gr 12
Stina Olsson 070-331 29 33 Stella, gr 14
Åsa Fredriksson 070-713 97 01 blueeyedgirl_20@hotmail.com Nicolas F, gr 19
Alexandra Pouno 070-239 01 71 alexandra21_zv@hotmail.com Anna-Maria P, gr 19
Tova Höggström haggstrom.tova@gmail.com Wilma Häggström, gr 20
Christin Skarpsvärd Christin.skarpsvard@gmail.com Elma Skarpsvärd, gr 20
Annelie Stigsäter Annelie.stigsater@hotmail.com Walter Stigsäter, gr 20
Lars Nordmark lars.nordmark@sweco.se Ellen Nordmark, gr 20
Erika Wihlborg Erika.renstrom@hotmail.com Ella Wihlborg, gr 20
Johanna Stockman johanna.stockman@gmail.com Felicia, William, gr 20

073-076 35 76 ms.kauppi@gmail.com (Ludvig gr 9)

(Undvik funktionärsskador, Värm upp kastarmen, byt arbetsuppgifter, ta rast)

070-287 42 04 postaulrika@gmail.com 

Ass. Grenledare: Daniel Norberg

Funktionärer 

Sofia Stridsman
Fikaförsäljning

Grenledare: Mikaela Ekman

Ulrika Löfgren 

& Hamburgare

Bakning
Grupp 22

Grupp 21

Inköp & Ansvarig

olssonsti@hotmail.com

Raili Funck rtunnel@hotmail.com Eddi
Petra Wänelöf petrawanelof@gmail.com Elmina
Linus Tjelldén Linus.tjellden@gmail.com Haylie
Jesper Sundström Jesper.sundstrom@gmail.com Charlie S
Madeleine Älgamo maddealgamo@hotmail.com Alicia Barsk
David Lind david.lind81@gmail.com Jack L
Joakim Nordqvist joakim.nordqvist@gmail.com Linus och Emil gr 19

Rickard Lundgren lundgren.lundgreninvest@gmail.com Walter Lundgren
Madeleine Larsson Fitness80a@hotmail.com Evelyn Larsson
Thomas Lundström thomzja@icloud.com Arvid Sundström
Emil Johansson johansson03@msn.com Alma
Moa Höjer moa.hojer5@gmail.com Kalle Höjer
Pelle Johansson Pelle.johansson@hushallningssallskapet.se Kalle Höjer
Kevin Hall Kevin.hall@slipp.se Axel Hall (grupp 20)
Jenny Johansson jenny@go-on.se Jack Johansson
Linn Krane Linn.Krane@rb.se Tom Krane
Erik Nordmark xc_erik@yahoo.se Matilda gr 18 &21


